
Cena (bez DPH): 

422 Kč
Cena (s DPH): 

511 Kč

Vědro 12 litrů - červená

Popis produktu

Kvalitní vědro Vikan promyšlené konstrukce s ergonomickým spodním úchytem a nerezovou rukojetí pro snadnou manipulaci. Výrobek je z

polypropylenového materiálu. Uvnitř vědra je umístěná dobře čitelná měřicí stupnice pro jednoduché a správné měření pevných i kapalných

látek. Vikan je přední světový výrobce čistícího nářadí. Výrobky dánské společnosti usnadňují úklid zákazníkům od Spojených států až po Čínu.

Firma dodává smetáky, kartáče, vědra a další produkty.  

Informace

Katalogové číslo 570502056864

Značka Vikan

Parametry

Šířka: 180 mm 

Výška: 111 mm 

Barva: červená 

Délka: 328 mm 

Hmotnost: 990 g 

Kód Vikan: 5686 

Materiál: Nerez / plast 

Min. a max. teplota vody: -20° až +121°C 

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

